
PRODUKTOVÝ KATALOG



Ωz

Od našeho prvního prototypu až po každou interakci 
se zákazníkem jsme odhodláni být dynamičtí a vyřešit 
vše možné i zdánlivě nemožné. Klíčem k úspěchu je vždy 
zkoušet nové věci, učit se, přizpůsobovat se a posouvat 
se vpřed. Se společným smyslem pro podnikání se nikdy 
nevzdáváme a ptáme se každý den, co když? 

JSME 
PRŮKOPNÍCI

TVOŘÍME, NENÁSLEDUJEME

VÁŠ 
PROBLÉM,
NAŠE 
INSPIRACE

Tam, kde ostatní vidí problém, my vidíme 
potenciál najít řešení. V každé výzvě od 
zákazníka jsou zárodky skvělého nápadu 
a řešení.

Schopnost řešit problémy nám proudí
v žilách a každý nový případ nás 
inspiruje při inovaci dalších 
produktů.

My v A-SAFE  jsme formováni prací 
a způsobem jak ji děláme. Naše hodnoty jsou 
základem naší vášně, produktů a pevných 
vztahů, které vytváříme s našimi zákazníky.

 CO Z NÁS DĚLÁ 
KDO JSME

2



STOJÍME PO 
VAŠEM BOKU

DĚLÁME VĚCI SPRÁVNĚ

Jsme více než skupina zaměstnanců a zákazníků. 
Jsme kolektiv, který se chová a jedná spíše jako dobrá 
rodina. Se vzájemným závazkem vytváříme silné 
a důvěrné vztahy se zákazníky po celém světě. 
I když je naše značka globální, naše vztahy jsou 
lokální. S velkou radostí budujeme přímé vztahy se 
zákazníky, protože jsou naším zdrojem inspirací pro 
vytváření nových inovací.

Jdeme nekompromisně správným směrem 
k cíli. K celému procesu od návrhu a vývoje po výrobu 
a dodání se stavíme osobně. Hledáme více způsobů 
vylepšení než jiní. Od bezpečnosti a ochrany po snížení 
rizik a nákladů neustále hledáme nejlepší způsob řešení 
vašeho problému. 

SPOLEČNĚ K ÚSPĚCHU

OD ZAČÁTKU AŽ DO KONCE

Norma pro 
bezpečnostní zábrany 
na pracovišti

Testováno dle 
globálních standardů 
pro bezpečnostní 
zábrany.

Nezávisle ověřeno 
špičkovými odborníky 
na nárazové testy.

Ωz

STOJÍME PO BOKU NAŠÍM PARTNERŮM PO 
CELÉM SVĚTĚ, VČETNĚ:

3

NÁRAZOVÝCH TESTŮ5

DENNĚ V PRŮMĚRU PROVEDEME

1k

10k
TESTŮ OD ZAVEDENÍ 
NAŠEHO INTERNÍHO 
TESTOVACÍHO 
ODDĚLENÍ

TESTŮ ROČNĚ

a mnoho dalších ...



VĚDECKY 
PROPRACOVANÁ 
BEZPEČNOST

• POKROČILÉ INŽENÝRSTVÍ
• VÍCE BEZPEČNOSTNÍCH PRVKŮ
• VÝKON, KTERÉMU MŮŽETE VĚŘIT

Ať už v odolnosti, flexibilitě a zabudované paměti 
našeho exkluzivního materiálu Memaplex™ 
nebo v bezkonkurenční absorpci energie našeho 
patentovaného 3-fázového spojovacího systému, 
je každý produkt A-SAFE nabitý vědeckou 
a technickou vynalézavostí, aby zajistil, že bude 
fungovat perfektně kdykoli bude potřeba.

Vestavěná paměť, která umožňuje bariéře se opakovaně 
ohýbat, tlumit náraz a znovu se vracet do původního 
stavu po srážce s manipulační technikou, je zaručenou 
úsporou financí.

4

Obrovská návratnost investic díky prevenci 
incidentů a zamezení prostojů, protože bariéry, 
vozidla, podlahy a zařízení není třeba vyměňovat 
nebo opravovat.

Patentovaný třífázový systém, který se aktivuje postupně 
pro bezkonkurenční absorpci energie.

SYSTÉM POHLCOVÁNÍ ENERGIE

Tyč z materiálu Memaplex™ se ohne, aby pohltila 
náraz, čímž se čep tyče posune dopředu a přenese 
energii zatížení do kompresní kapsy.

Stlačení kapsy pokračuje v rozptylování energie, 
když se spojka otáčí kolem sloupku a aktivuje další 
absorpci.

Při dosažení maximální energie se spojka dále 
zkroutí, čímž zachytí čep sloupku a vyvolá jeho 
zkroucení, aby se rozptýlily zbývající síly.

1

2

3

Čep sloupku

Spoj

Čep tyče

Kompresní kapsa

Tyč/trubka

A D

B E

C

A

B

CD

E

Polymer s maximální pevností
vytvořený z polyolefinů a pryžových přísad, 
odborně smíchaných pro dosažení maximální 
pevnosti a pružnosti.

Patentovaný systém
změny orientace molekul během výroby 
vytvářejí jedinečnou vestavěnou paměť, která 
umožňuje zábraně se vrátit do původního stavu 
po nárazu.

• Vnitřní jádro zvyšuje pevnost.
• Středová část pro pohlcení energie při       
  nárazech.
• Vnější barevná vrstva odolná vůči UV    
  záření.

Revoluční 3vrstvý materiál



5



*Maximální energetické zatížení při 45° na 1,5 m tyče. Všechna měření v mm.
** Maximální energetické zatížení při 45° na 2 m tyče. Všechna měření v mm.

Micro Barriers

• mFlex Single odolnost 3850 J / 1,5 t a 8 km/h
• mFlex Double odolnost 6500 J / 2,6 t a 8 km/h
• Poskytuje ochranu v malých výškách před nárazy 

paletových vozíků.

Single Traffic Barriers

• eFlex odolnost 14400 J / 4 t a 9,6 km/h 
• iFlex odolnost 21350 J / 5,9 t a 9,6 km/h
• iFlex vysoká - odolnost 21350 J / 2 t a 16 km/h
• Ochraňuje prostory budovy, stroje a zařízení.

Double Traffic Barriers
 

• Atlas odolnost 28950 J / 8 t a 9,6 km/h
• iFlex odolnost 28950 J / 8 t a 9,6 km/h
• Vysoce odolná zábrana chránící prostory budovy, 

stroje a zařízení v místech se zvýšeným provozem.

mFlex Single Traffic Barrier 
nízká * mFlex Single Traffic Barrier * 

mFlex Double Traffic Barrier * 

eFlex Single Traffic Barrier **

iFlex Single Traffic Barrier  
vysoká **

Atlas Double Traffic Barrier **

iFlex Single Traffic Barrier ** 

iFlex Double Traffic Barrier **

VE
RZ

E 
TA

KÉ PRO MRAZÍRNY

6

158 190

190

190 190

158 190

190

190

190

190

190

185
100

130

286
200

130

400

200

486

130

456

283

512

300

635

460

650

300

862

650

300

862

100 100

100

100



*Maximální energetické zatížení při 45° na 1,5 m tyče. Všechna měření v mm.
**Maximální energetické zatížení při 45° na 2 m tyče. Všechna měření v mm.
***Maximální energetické zatížení při 90°. Všechna měření v mm.

7

Traffic Barriers+

• eFlex Single+ odolnost 14400 J / 4 t a 9,6 km/h
• iFlex Single+ odolnost 21350 J / 5,9 t a 9,6 km/h
• iFlex Double+ odolnost 28950 J / 8 t a 9,6 km/h
• Atlas Double+ odolnost 28950 J / 8 t a 9,6 km/h

Low Level Protection

• ForkGuard odolnost 3000 J / 1,9 t a 6,4 km/h
• ForkGuard HD odolnost 15800 J / 6,3 t a 8 km/h
• Step Guard odolnost 15800 J / 6,4 t a 8 km/h
•   Zabraňuje proražení vidlicemi VZV.

Pedestrian Barriers

• eFlex Pedestrian odolnost 2 kN / 200 kg
• iFlex Pedestrian odolnost 8200 J / 3,2 t a 8 km/h
• Chrání chodce před manipulační technikou.
• Vymezuje trasy pro chodce.

VE
RZ

E 
TA

KÉ PRO MRAZÍRNY

VE
RZ

E 
TA

KÉ PRO MRAZÍRNY

VE
RZ

E 
TA

KÉ PRO MRAZÍRNY

iFlex Posuvná branka Slide Gate iFlex Křídlová kyvná branka 
Swing Gate - krátká a dlouhá

eFlex Pedestrian Barrier 3tyčová 
*

eFlex Single Traffic Barrier+ **

iFlex Double Traffic Barrier+ **

ForkGuard Kerb Barrier ***

Step Guard ***

iFlex Pedestrian Barrier 3tyčová 
*

iFlex Single Traffic Barrier+ **

Atlas Double Traffic Barrier+ **

ForkGuard Heavy Duty 
Kerb Barrier ***

130 130 130

130 130

158 190

190 190

100

100

100

100

100

100

100

100

158

100

100

100

100

190

100

190

190

190

190

100

1185 1185 1129

650

283

1050

1181

775

500

1050
1136

650

283

1050

1185

775

300

1050
1135

650

300

1050

1135

650

300

1050

1135

183 183 

185 



***Maximální energetické zatížení při 90°. Všechna měření v mm.8

Vyberte základní část, která se nejlépe hodí pro váš 
provoz a techniku.

Přidejte další tyče pro požadovanou výšku.

1. Základní díl

2. Vrchní díl

Topple Barrier
Základ + 3 tyče

HD Topple Barrier
Základ + 3 tyče

Topple Barrier
Základ + 6 tyčí

HD Topple Barrier
Základ + 6 tyčí

• iFlex Topple 400 kg maximální zatížení.
• iFlex HD Topple 20500 J / 5,7 t a 9,7 km/h
• Zabezpečuje výškové skladování.
• Vymezuje a chrání dopravní trasy.

High Level Topple Barriers

Zábrana iFlex Topple Barrier je robustní zábrana, 
která nabízí vysokou kvalitu ochrany v různých 
výškách a je navržena tak, aby oddělovala 
chodce a chránila je před nebezpečím 
převrácení volně loženého zboží. 

Tento plně modulární systém lze přizpůsobit 
pro vysoké i nízké skladovací prostory, přičemž 
součástí standardní výbavy je osvědčená 
ochrana proti nárazu vidlic ForkGuard.

iFlex Topple Barrier iFlex Heavy Duty Topple Barrier 
***

190
190

100

100

100

100

190

190

2080 2080

3600

5300

3600

5300



**Maximální energetické zatížení při 45° na 2 m tyče. Všechna měření v mm.
*** Maximální energetické zatížení při 90°. Všechna měření v mm. 9

Column and Corner Guards

• Column Guard odolnost 1600 J / 1,3 t a 4,8 km/h
• Corner Guard odolnost 200 J / 1,5 t a 1,6 km/h
• iFlexRail odolnost 8200 J / 3,2 t a 8 km/h
• iFlexRail + odolnost 19450 J / 5,4 t a 9,6 km/h

FlexiShield Ochrana sloupů 
Column Guard ***

Padded Column Guard Pěnová 
ochrana sloupů

FlexiShield Ochrana rohů 
Corner Guard ***

iFlexRail Ochrana sloupů 
Column Guard ***

iFlexRail Ochrana sloupů 
Column Guard+ ***

RackEnd Barriers

• eFlex Single odolnost 5600 J / 3,5 t a 6,4 km/h
• eFlex Double odolnost 8400 J / 5,2 t a 6,4 km/h
• iFlex Single odolnost 21350 J / 8,5 t a 8 km/h
• RackGuard odolnost 1000 J
•    Zajišťuje ochranu čel regálů před nárazy.

Alarm Bar

• Chrání ostění a pojezdový mechanismus vrat.
• Upozorňuje řidiče vozidel, že jejich vozidlo nebo 

náklad jsou příliš vysoké pro průjezd.

VE
RZ

E 
TA

KÉ PRO MRAZÍRNY

VE
RZ

E 
TA

KÉ PRO MRAZÍRN
Y

Signalizační tyč pro průjezdy a vrata Alarm Bar

eFlex Single Rackend Barrier ** eFlex Double Rackend Barrier 
**

iFlex Single Rackend Barrier ** RackGuard Ochrana čel regálů 
***

600

130

190
190

190

130

100

100

100

100

100

190

90
90

90

190

1000

1800

775

500

1050
1136

775

300

1050
1136

190

512

300
360

230

512

512

300

400 
600 

2000



***Maximální energetické zatížení při 90°. Všechna měření v mm.

Bollards

• iFlex odolnost 6900 J / 6 t a 6,4 km/h
• iFlex opláštění odolnost 6900 J / 4,3 t a 6,4 km/h
• iFlex HD odolnost 8800 J / 10 t a 4,8 km/h
•   Chrání rohy a místa náchylná k poškození.

10

VE
RZ

E 
TA

KÉ PRO MRAZÍRN
Y

iFlex Bollard ***

iFlex Heavy Duty Bollard ***

iFlex Bollard s dvojitým 
otočným opláštěním ***

Sign Cap Sign Post

Height Restrictor

• Height Restrictor odolnost 5400 J / 6 t a 4,8 km/h
• Ochrana hran dveří.
• Vizuální upozornění pro řidiče. 

VE
RZ

E 
TA

KÉ PRO MRAZÍRNY

iFlex Výškový omezovač Height Restrictor ***

190 190 190 210 210 210

210

200

200

190

1200 - 6000 (+100)

2000
-

5200
(+100)

1200 

835

2000

835

1200 

2000

1200 

370

1484 



**Maximální energetické zatížení při 45° na 2 m tyče. Všechna měření v mm.
*** Maximální energetické zatížení při 90°. Všechna měření v mm. 11

Monoplex Bollard

• Monoplex 130 odolnost 5800 J / 6 t a 4,2 km/h 
• Monoplex 190 odolnost 18500 J / 5,9 t a 9 km/h 
• Extrémní odolnost proti oděru a opotřebení.
• Snižuje náklady a čas spojený s opravami. Monoplex Bollard ***

A

B

C

Tajemství extrémní pevnosti a pružnosti sloupku Monoplex Bollard 
spočívá v jedinečné třívrstvé konstrukci.

Jednolitá,
3vrstvá konstrukce

Nárazová zóna
Je navržena pro maximální odolnost proti nárazu a obnovu 
tvaru. Nárazová zóna přebírá prvotní náraz.

Tlumící zóna
Energie nárazu se pak přenáší a rozptyluje v patentované, 
velmi pružné tlumící zóně.

Stabilní zóna
Stabilní zóna kombinuje extrémní pevnost v tahu se 
správnou mírou pružnosti, která rozptýlí zbývající energii 
nárazu.

A

B

C

130 / 190

170 / 2
30

1135
/

1195



*Maximální energetické zatížení při 45° na 1,5 m tyče. Všechna měření v mm.
**Maximální energetické zatížení při 45° na 2 m tyče. Všechna měření v mm.
***Maximální energetické zatížení při 90°. Všechna měření v mm.
****Maximální energetické zatížení při 90° na 1 m tyče. Všechna měření v mm.

Ochrana manipulačních ploch

• TrafficGate odolnost 14000 J / 3,2 t a 10,5 km/h
• Chrání nakládací rampy.
• Odolný vůči opotřebení.
• Chrání stěnu při nakládce a vykládce.

12

Mrazírenské skladování

• iFlex Pedestrian odolnost 8200 J / 3,2 t a 8 km/h
• iFlex Single + odolnost 21350 J / 5,9 t a 9,6 km/h 
• iFlex Single odolnost 21350 J / 5,9 t a 9,6 km/h
•   ForkGuard odolnost 3000 J / 1,9 t a 6,4 km/h
•   Vysoce výkonná ochrana v chladírenském prostředí.

Traffic Gate ***

iFlex Cold Storage Pedestrian 
Barrier 3tyčová *

iFlex Cold Storage Single 
Traffic Barrier+ **

iFlex Cold Storage Single 
Traffic Barrier **

ForkGuard Cold Storage  
Kerb Barrier ****

Dock Buffer

Truck Stop

Car Stop

Coach Stop

130 190

190

100

100

100

100

100

190

190

1000

1000

1000

295

2000 / 2500 / 3000

1100 

520

160 

80 

80 

185 

775

500

1050
1136

775

300

1050
1135

512

300

645 



**Maximální energetické zatížení při 45° na 2 m tyče. Všechna měření v mm.
*** Maximální energetické zatížení při 90°. Všechna měření v mm.

• Uzamykatelný samonavíjecí 9m kotouč s páskou.
• Silná páska s vysokou viditelností.
• Snadná montáž sloupků a vertikálních přijímačů.
• Držák na informační A4 ceduli.

Retractable Barrier Tape Post Kit

Retractable Barriers

Retractable Barrier Tape Racking Kit A4 Sign Board Unit

13

Under Guard

RackGuard Cold Storage Rack 
Chránič regálových stojin ***

Cold Storage RackEnd Barrier **

iFlex Cold Storage Bollard *** iFlex Cold Storage  
Height Restrictor ***

2000
-

5200
(+100)

190

190 190

200

100

190

1143

1270

1200 - 6000 (+100)

400 
600  

512

300

1200 

835

186

235

305



14

POZNÁMKY



15



CELOSVĚTOVÉ ZASTOUPENÍ

Usilovně pracujeme na udržování ducha místního 
podnikání při rozsáhlém dopadu na globální 
činnosti společnosti.

LOKÁLNÍ 
SPOLEČNOST. 
CELOSVĚTOVĚ.

Navštivte www.asafe.com pro kontakty do ostatních 
zemí.

A-SAFE Headquarters

A-SAFE Australasia PTY Ltd

A-SAFE bvba

A-SAFE Canada Inc

A-SAFE Scandinavia ApS

A-SAFE SAS

A-SAFE GmbH    

A-SAFE Italia s.r.l.

A-SAFE K.K.

A-SAFE S.A. de C.V.

A-SAFE B.V.

A-SAFE Sp. z o.o.

A-SAFE Soluciones S.L.

A-SAFE AB

A-SAFE DWC-LLC

A-SAFE UK Ltd

A-SAFE Inc

A-SAFE International Ltd

                                                   Global

                 Australia & New Zealand

                  Belgium & Luxembourg

Canada

Denmark

France

                           Germany & Austria

Italy

Japan

                                     Mexico               

                          Netherlands

                                    Poland

Spain

                                  Sweden

                                         UAE

                                           UK

                     USA

Rest of the World

A-SAFE s.r.o.
Lidická 1262 | 765 02 Otrokovice | Czech Republic
www.zabranyasafe.cz - www.asafe.com
prodej@asafe.cz

2030-0123 

Naše politika „globální a místní” nám umožňuje 
reagovat na vaše potřeby, ať jste kdekoli na světě. 
V každé kanceláři po celém světě zaměstnáváme 
místní experty, specialisty ve svém oboru, 
vybavené důkladnou znalostí domácího trhu, 
právních předpisů, bezpečnostních postupů        
a sociálních zvyklostí.

Snažíme se dát všem pracovištím přístup  
k výrobkům světové úrovně, a to prostřednictvím 
místních kanceláří a konzultantů.


